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Buenas Tardes
favor Acusar Recibido Muchas Gracias

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA
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SENOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL SANTA BARBARA

E S D

REF: EJECUTVO
DDE: LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA
DDO: HEREDEROS DE HELIBERTO OSORIO

RAD: 2021-00239

Como actor en este proceso arrimo liquidacion del crédito conforme a la ultima providencia
emanada por su despacho.

Igual solicito se requiera a la inspeccion municipal de policia de santa barbara para que se informe
la suerte del despacho comisorio emitido en este proceso a este despacho puesto que esta
traspapelado y aun no se encuentra.

Igual solicito se requiera al juzgado civil municipal de abejorral en el sentido de que informe sobre
el despacho comisorio emanado de este juzgado a ese despacho el cual subcomisiéno a la inspeccién
de policia de abejorral e la cual no me saben informar de ese despacho, estaré atento.

A la liquidacion del crédito aportada se le sumara la condena en costas y agencias en derecho las
cuales fijo el despacho en $ 2.308000

Con el acostumbrado respeto sefior juez

ATT

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA
TP 51460 DEL C.S.J

alquirama@gmail.com



JZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SANTA BARBARA - ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO- LETRA 6-01-2018 ~ p/62Q
. SANTA BARBARA. 23-04-2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> )
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 06-ene-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. > Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >

Maxima Inserte enesta

Vigencia Brio. Cte. oo Tasa ehstngns LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual VA.u’torizfdau Aplicable _ci‘ilfzfsts;o(:sliitfs,é Capital Liquidable dias lntf;::;saz?ézsta Abonos Iita:rtsgse SaldoI::ef:s;:;al mas
07-ene-18 | 31-ene-18 1 1.5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
07-ene-18  31-ene-18 20,69%  2,28% 2,278% 4.000.000,00 4.000.000,00 i 24 72.896,37 72.896,37 4.072.896,37
01-feb-18 28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 4.000.000,00 i 30 92.367,23 , 165.263,60 4.165.263,60
O1-mar-18.  31-mar-18  20,68%  2,28% 2277% 4.000.000,00i 30 91.081,43 256.345,04 4.256.345,04
01-abr-18  30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 4.000.000,00 i 30 90.299,99 - 346.645,03 4.346.645,03
O1-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 4.000.000,00 i 30 90.143,51 436.788,53 4.436.788,53 -
014un-18 30+jun-18 20,28% 2.24% 2,238% 4.000.000,00 30 89.516,90 - 526.305,44 4.526.305,44
01-jul-18 314ul-18  20,03%  2.21% 2.213% 4.000.000,00; 30 88.535,72 : 614.841,16 4614.841,16
01-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 4.000.000,00 i 30 88.181,86 703.023,01 4.703.023,01
01-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 4.000.000,00 i 30 87.670,13 790.693,14 4.790.693,14
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 4.000.000,00 30 86.960,42 877.653,56 4.877.653,56
01-nov-18 30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 4,000.000,00 i 30 86.407,48 964.061,03 4.964.061,03 .
01-dic-18  31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 4.000.000,00 | 30 86.051,58 1.050.112,62 5.050.112,62
01-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 4.000.000,00{ 30. 85.100,86 1.135.213,47 5.135.213,47
01-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 4.000.000,00 i 30 87.236,58 1.222.450,05 5.222.450,05
O1-mar-19  31-mar-19 = 19,37%  2,15% 2,148% 4.000.000,00 i 30 - 85.932,87 1.308.382,93 5.308.382,93-
01-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 4.000.000,00 i 30 85.734,94 1.394.117,87 5.394.117,87
01-may-19  31-may-19  21,98%  2,40% 2,403% 4.000.000,00; 30 96.121,19 1.490.239,06 5.490.239,06
014un-19  304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 4.000.000,00 ; 30 85.655,74 _ 1.575.894,80 5.575.894,80
01-jul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 4.000.000,00 i 30 85.576,52 166147132 . 5.661.471.32 -
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01-ago-19 31-ago-19  19,32% 2,14% 2,143%

4.000,000,00 | 30 85.734,94 1.747.206,27 5.747.206 21
01-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 4.000.000,00 { 30 85.734,94 1.832.941,21 5.832.941.21
01-oct-19 31-0ct-19  19,10%  2,12% 2,122% 4,000,000,00{ 30 84.862,80 1.917.804,01 5.917.804,01
01-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 4.000.000,00 { 30 84.584,86 2.002.388,87 6.002.388 87
01-dic-19 31-dic-19  1891%  2,10% 2,103% 4,000.000,00{ 30 84.107,93 2.086.496,80 6.086.496,80
01-ene-20  06-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 4.000,00000! .6 . 16.710,14 2.103.206,94 6.103.206,94
| 2.103.206,94| 0,000 [ 2.103.206,94|. 6.103.206,9:

SALDO DE CAPITAL 4.000.000,00

SALDO DE INTERESES 2.103.206,9

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl 6.103.206,9.
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LIQUIDACION DE CREDITO. INTERESES MORA MAS PLAZO LETRA 1. RDO, 2021-00239

JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL SANTA BARBA ANTIOQUIA

Santa Barbara- 23-04--2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> j Plazo Hasta |
Tasa mensual pactada >5>
Resultadc tasa pactada o pedida >> Maximna
Mora TEA pactada, a measual >>> :' Mora Hasta (Hoy) 30-abr-24.
Tasa mensual pactada >p> Comercial X
Resultadc tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
INTERESES DER PLAZO $2.103.206,04
" Maxima Inserte en esta “
Vigencia Brio. Cte.| o o | Tasa colliing LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable mpit:’g::ocsu‘atas Capital Liquidable | dfas |- lmf:: ::’Sa:::s:sta Abonos Saldo de Saldo :;capm‘ mas
7-ene-20 | 31-ene-20 1,5
7-ene-20 31-ene-20 1B,77% 209% 2,089% 4.020.000,00 4.000.000,00 24 66.840,53 2.172.048,62 6.17).048 €2
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 4.000.000,00 30 84.704,00 2.254.750,62 6.254.750,62
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 4.000.000,00 30 84.266,97 2.333.017,59 6.333.017,59
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.000.000,00 30 83.231,94 2.422.249,54 6.422.249 54
1-may-20 31-may-20 1B,19% 203% 2,031% 4.000.000,00 30 81.233,35 2.503.482,89 6.503.482,89
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.000.000,00 30 80.952,69 2.584.435,57 6.584.435,57
1-ju-20 314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.000.000,00 30 80.952,69 2.665.388,26 6.665.388,26
1-agc-20 31-ago-20 18,29% 204% 2,041% 4.000.000,00 30 81.633,93 2.747.022,°9 6.747.022,19
1-sef-20 30-~3ep-20 18,35% 205% 2,047% 4.000.100,00 30 -81.874,07 2.823.896,26 6.823.896,26
1-oct-20 31-o0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.000.000,00 30 80.832,34 2.903.728,60 6.903.728,€0
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.000.000,00 30 79.827,90 2.983.556,50 6.983.556,50
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 4.000.000,00 30 78.295,93 3.067.852,44 7.067.852,c4
7-ene-21 31-zne-27 17,32% 194% 1,943% 4.000.000,00 30 77.729,92 3.145.582,36 7.145.582,36
1-feb-21 28-feb-27 17,54% 197% 1,965% 4.000.000,00 30 78.618,98 3.224.201,34 7.224.201,34
7-mar-21 31-mar-27 17,41% 1,95% 1,952% 4.000.000,00 30 78.093,89 3.302.295,23 7.302.295,23
7-abr-21 30-abr-27 17,31% 1.94% 1,942% 4.000.000,00 30 77.689,45 3.373.984,69 7.372.984.€9

Powered by @ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-un-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24

37-may-21
80-jun-21
31+jul-21
31-ago-21
30-sep-21
d1-oct-21
39-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
Z0-abr-22
3+-may-22
30-jun-22
314ul-22
3171-ago-22
30-sep-22
a1-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
2'8-feb-23
31-mar-23
S0-abr-23
37-may-23
30-jun-23
314ul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
39-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
2'9-feb-24
31-mar-24
50-abr-24

21,98%
17.21%
17,18%
17.24%
17,19%
17,08%
17.27%
17.46%
17,66%
18,30%
18,47%
18,05%
19,71%
20,40%
21,28%
2221%
23,50%
2461%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,02%
23,32%
28,31%
22,20%
22,06%

2,40%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1.82%
1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,25%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3.22%
3.27%
3.17%
3,12%
3,09%
3,03%
297%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%
2,41%

2,403%
1,932%
1,929%
1,935%
1,930%
1,919%
1,938%
1,957%
1,978%
2,042%
2,059%
2,117%

2,182%
2,250%
2,335%
2,425%
2,548%
2,653%
2,762%
2,933%
3,041%
3,161%
3,219%
3,268%
3,169%
3,123%
3,088%

3,033%

2,968%

2,831%

2,738%

2,691%

2,531%

2,530%

2,424%

2,411%

4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00

4.000.000,00

96.121,19
77.284,60
77.163,05
77.406,10
77.203,57
76.757 .61
77.527,57
78.295,93
79.103,02
81.673,97
82.353,89
84.664,29
87.276,01
89.986,95
93.415,96
97.005,77
101.928,61
106.113,13
110.473,64
117.302,69
121.643,30
126.431,62
128.767,77
130.703,51
126.751,04
124.937,37
123.508,72
121.319,49
118.718,91
113.242,31
109.509,03
107.646,97
101.245,59
101.207,61
96.967,36
96.429,11

3.476.105,88
3.553.390,47
3.630.553 52
3.707.959,63
3.785.163,20
3.861.920,81
3.939.448,38
4.017.744 31
4.096.847,33
4.178.521,30
4.260.875,18
4.345.539,48
4.432.815,49
4.522.802.44
4.616.218,40
4.713.224,18
4.815.152,78
4.921.265,91
5.031.739,55
5.149.042,24
5.270.685,54
5.397.117,16
5.525.884,83
5.656.588,43
5.783.339,48
5.908.276,85
6.031.785,57
6.153.105,08
6.271.823,97
6.385.066,28
6.494.575,31
6.602.222,28
6.703.467,87
6.804.675,49
6.901.642,84
6.998.071,95

Powered by @ CamScanner

7.476.105,88
7.553.390,47
7.630.553,52
7.707.959,63
7.785.163,20
7.861.920,81
7.939.448,38
8.017.744 31
8.096.847,33
8.178.521,30
8.260.875,18
8.345.539,48
8.432.815,49
8.522.802,44
8.616.218,40
8.713.224,18
8.815.152,78
8.921.265,01
9.031.739,55
9.149.042,24
9.270.685,54
9.397.117,18
9.525.884,93
9.656.588,43
9.783.339,48
9.908.273,85
10.031.785,57
10.153.105,06
10.271.823,97
10.385.066,28
10.494.575,31
10.602.222,28
10.703.467,87
10.804.675,48
10.901.642,84
10.998.071,85
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& 4
| 4.894.86591] 0,00] | 6.998.071,95| 1D.998.071,95|
SALDO DE CAPITAL 4.000.000,00
SALDO DE INTERESES .998.071,95
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDAFPOS| 10.898.071,95|
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JZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SANTA BARBARA - ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO- LETRA 24-12-2018 ‘){qz()
SANTA BARBARA. 23-04-2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 24-dic-20
Tasa mensual pactada >>> . Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. > Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >

Lo . Maxima “Inserte en'esta 5 2
Vigencia Brio. Cte. Mensual Tasa columna LIQUIDACION DE CREDITO

= = capitales, cuotas: . s . Intereses en esta Saldo de Saldo de Capital mas

Desde Hasta Efec. Anual ::-—xtTZf_ar.Aphcable S tros . Capital Liquidable dias Liquidacion Abonos Py e
25-dic-18 | 31-dic-18 | 551,52 0,00 v Valor Folio 0,00 0,00
25-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 3.000.000,00 3.000.000,00 6 12.907,74 ; 12.907,74 3.012.907,74
01-ene-19 31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 3.000.000,00 ; 30 63.825,64 76.733,38 3.076.733,38
01-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,181%. 3.000.000,00 30 -65.427,43 142.160,81 3.142.160,81
01-mar-19 31-mar-19  19,37% 2,15% 2,148% 3.000.000,00 30 64.449,66 206.610,47 3.206.610,47
01-abr-19 30-abr-19  19,32% 2,14% 2,143% 3.000.000,00 30 64.301,21 270.911,68 3.270.911,68
01-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,145% 3.000.000,00 30 64.360,60 335.272,27 3.335.272,27
01+jun-19 304un-19 19,30% 2,147: 2,141‘%2 3.000.000,00 30 64.241,81 399.514,08 3.399.514,08
01-jul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 3.000.000,00 30 64.182,39 463.696,47 3.463.696,47
01-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 3.000.000,00 i 30 64.301,21 527.997,68 3.527.997,68
‘01-sep-19 30-sep-19. 19,32%  2,14% 2,143% 3.000.000,00 ; - 30 © 64.301,21 592.298,89 3.592.298,89
01-oct-19 31-oct-19  19,10% 212% 2,122% 3.000.000,00 30 63.647,10 655.945,99 3.655.945,99
01-nov-19 . 30-nov-19  19,03% 2,11% 2,115% 3.000.000,00: 30 63.438,65 719.384,64 3.719.384,64
01-dic-19 31-dic-19  1891%  2,10% 2,103% 3.000.000,00 i 30 63.080,94 782.465,58 3.782.465,58
071-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% - 3.000.000,00 i, 30 62.663,04 845.128,62 3.845.128,62
01-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 3.000.000,00 ; 30 63.528,00 908.656,62 3.908.656,62
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.000.000,00 i 30 63.200,23 971.856,85 3.971.856,85
01-abr-20 30-abr-20  21,98% . 2,40% 2,403% 3.000.000,00; 30 -  72.090,89 1.043.947,74 4.043.947,74
07-may-20 ~ 31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 3.000.000,00 i 30 60.925,01 1.104.872,76 4.104.872,76
01-jun-20 304un-20  18,12%  2,02% - 2,024% 3.000.000,00 i 30 60.714,51 1.165.587,27 4.165.587,27
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015ul-20 315ul-20 18,12% 2,02% 2,024%

3.000.000,00{ 30 60.714,51 1.226.301,79 4.226.301,79
071-ago-20  31-ago-20  1829%  2,04% 2,041% 3.000.000,00 ; 30 61.225,45 1.287.527.23 4.287.527,23
01-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 3.000.000,00 i -30 61.405,55 1.348.932,79 4.348.932,79
01-0ct-20 37-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% 3.000.000,00 ; 30 60.624,25 1.409.557,04 4.409.557,04
01-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 3.000.000,00 ; 30 59.870,93 1.469.427,97 4.469.427,97
01-dic-20 24-dic-20  17.46% _ 1,96% 1,957% 3.000.000,00; 24 46.977,56 1.516.405,53 4.516.405,53
| 1.516.405,53] 0,00] | 1.516.405,53| 4.516.405,53|

SALDO DE CAPITAL 3.000.000,00

SALDO DE INTERESES __1.516.405,53

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  4.516.405,53
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JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL SANTA BARBA ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO. INTERESES MORA MAS PLAZO LETRA 4. RDO, 2021-00239
Santa Barbara- 23-04-2024 :

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta |::|

Tasa mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 30-abr-24
Tasa mensual pactada > Comercial VI
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. > Microc u Otros
INTERESES DER PLAZO $1.516.405,53
Vigencia Brio. Cte, Méxima. - . “Inserteen esta i LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna -
Desde Hasta Efec. Anual Auttj.tr.ix:!df Aplicable : caplt:l:tsl:ocsuotas Capital Liquidable dias Int:;’:ziedsa:%:sta Abonos I::::s:: Saldol:tee(:slzl:al fnas
| 25-dic-20 | 31-dic-20 | oL A5 0,00 Valor Folio  1.516.405,53 1.516.405,53
25-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,957% 3.000.000,00 3.000.000,00 6 11.744,39 1.528.149,92 4.528.149,92
01-ene-21 31-ene-21_  17,32% 1,94% 1,943% 3.000.000,00 30 58.297,44 1.586.447,36 4.586.447,36
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.000.000,00 30 58.964,24 1.645.411,60 4.645.411,60
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1,95% 1,952% 3.000.000,00 30 58.570,42 1.703.982,01 4.703.982,01
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.000.000,00 30 58.267,10 1.762.249,11 4.762.249,11
01-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 3.000,000,00 i - 30 57.993,83 " 1.820.242,94 4.820.242,94
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.000.000,00 30 57.963,45 1.878.206,39 4.878.206,39
014ul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.000.000,00 30 57.872,29 . 1.936.078,67 4.936.078,67
01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.000.000,00 30 58.054,58 1.994.133,25 4.994.133,25
01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.000.000,00 30 57.902,68 2.052.035,93 5.052.035,93
01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.000.000,00 30 57.568,21 2.109.604,14 5.109.604,14
01-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 3.000.000,00i 30 58.145,68 ' 2.167.749,81 5.167.749,81
01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% : 3.000.000,00 30 58.721,95 2.226.471,76 5.226.471,76
01-ene-22 31-ene-22  17,66% 1,98% 1,978% 3.000.000,00: * 30 '69.327,27 2.285.799,03 : 5.285.799,03
01-feb-22 28-feb-22  18,30% 2,04% 2,042% 3.000.000,00 30 61.255,47 2.347.054,50 5.347.054,50
01-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% : 3.000.000,00 30 61.765,42 2.408.819,92 5.408.819,92
01-abr-22 30-abr-22  21,98% 2,40% 2,403% 3.000.000,00 30 72.090,89 2.480.910,81 5.480.910,81
O1_-may-22 31-may-22  19,71% 2,18% 2,182% " 3.000.000,00 -30 . 65.457,01 2.546.367,82 5.546.367,82
01+un-22 304un-22  20,40%  2,25% 2,250% 3.000.000,00 i 30 67.490,22 2.613.858,03 5.613.858,03
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011U’-22 31-iU’-22 21 ,28% 2,34% 2,3350/0 3000000|00 30 70.061 ,97 2683920,00 5683920,00
01-ago-22 31-ago-22  22,21% 2,43% 2,425% 3.000.000,00 30 72.754,33 2.756.674,33 5.756.674,33
01-sep-22 30-sep-22  2350%  2,55% 2,548% 3.000.000,00; 30 76.446,46 2.833.120,79 5.833.120,79
01-oct-22 31-oct-22  2461%  2,65% 2,653% 3.000.000,00 i 30 79.584,85 2.912.705,63 5.912.705,63
01-nov-22 30-nov-22  25,78%  2,76% 2,762% 3.000.000,00; 30 82.855,23 2.995.560,87 5.995.560,87

01-dic-22 31-dic-22  27,64%  293% 2,933% 3.000.000,00 i 30 87.977,02 3.083.537.88 6.083.537,88
01-ene-23 31-ene-23  28,84%  3,04% 3,041% 3.000.000,00 30 91.232,47 3.174.770,35 6.174.770,35
01-feb-23 28-feb-23  30,18% 3,16% 3,161% 3.000.000,00 30 94.823,71 3.269.594,07 6.269.594,07
01-mar-23 31-mar-23  30,84%  3,22% 3,219% 3.000.000,00 i 30 96.575,82 3.366.169,89 6.366.169,89
01-abr-23 30-abr-23  31,39%  3,27% 3,268% 3.000.000,00: 30 98.027,63 3.464.197,52 6.464.197,52
01-may-23  31-may-23  30,27%  3.17% 3,169% 3.000.000,00 ; 30 95.063,28 3.559.260,81 6.559.260,81
01+un-23 304un-23  29,76% 3.12% 3,123% 3.000.000,00 30 93.703,03 ’ 3.652.963,83 6.652.963,83
014ul-23 314ul-23  29,36%  3,09% 3,088% 3.000.000,00 i 30 92.631,54 3.745.595,38 6.745.595,38
01-ago-23 31-ago-23  28,75%  3,03% 3,033% 3.000.000,00 i 30 90.989,62 3.836.584,99 6.836.584,99
01-sep-23 30-sep-23  28,03%  2,97% 2,968% 3.000.000,00 30 89.039,18 3.925.624,18 6.925.624,18
01-oct-23 31-oct-23  2653%  2,83% 2,831% 3.000.000,00 : 30 84.931,73 4.010.555,91 7.010.555,91
01-nov-23 30-nov-23  2552%  2,74% 2,738% 3.000.000,00; 30 82.131,77 4.092.687,68 7.092.687,68
01-dic-23 31-dic-23  2502%  2,69% 2,691% 3.000.000,00 i 30 80.735,23 4.173.422.91 717342291
01-ene-24 31-ene-24 2332%  2,53% 2,531% 3.000.000,00 ; 30 75.934,19 4.249.357,11 7.249.357,11
01-feb-24 29-feb-24  2331%  2,53% 2,530% 3.000.000,00 ¢ 30 75.905,71 4.325.262,81 7.325.262,81
01-mar-24  31-mar-24 2220%  2,42% 2,424% 3.000.000,00; 30 72.725,52 4.397.988,33 7.397.988,33
01-abr-24 30-abr-24  2206%  241% 2411% 3.000.000,00 i 30 72.321,83 4.470.310,16 7.470.310,16

[ 2.953.904,63] "~ 0,00 [ 4.470.310,16] 7.470.310,16]

SALDO DE CAPITAL 3.000.000,00

SALDO DE INTERESES 4.470.310,16

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES .-\DEUD.-\DOSI 7.470.310,16|
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JZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SANTA BARBARA - ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO- LETRA 30-03-2018 p lato
SANTA BARBARA. 2304-2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada 5>
Resultado tasa pactada o pedida >> N
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) : 30-mar-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial %
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> : ‘|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> e ;
Vigencia Brio. Cte.~ JoXT2 a5 insertsenesta ) LIQUIDACION DE CREDITO :
ensual . icolumna .“
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada  Aplicable 'c?pltales’ cuo’tasl Capital Liquidable dias Interes.e > ef‘ esta Abonos Saldo de Salf!o de Capital
; ___ uotros i Liquidacién Intereses mas Intereses
31-mar-18 | 31-mar-18 | 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
31-mar-18 31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 6.000.000,00 6.000.000,00 1 4.554,07 4.554,07 6.004.554,07
01-abr-18 30-abr-18 20,48%  2,26% 2,257% - 6.000.000,00 i 30 135.449,99 140.004,06 6.140.004,06
01-may-18  31-may-18 20,44%  2,25% 2,254% 6.000.000,00 i 30 135.215,26 275.219,32 6.275.219,32
01+un-18 304un-18  20,28%  2,24% 2,238% - 6.000.000,00 ; 30 134.275,36 409.494,67 6.409.494,67
01-jul-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 6.000.000,00 i - 30 132.803,58 542.298,25 6.542.298,25
01-ago-18 31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 6.000.000,00 ; 30 132.272,79 674.571,04 6.674.571,04
01-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 6.000.000,00 i 30 131.505,19 . 806.076,23 6.806.076;23
01-oct-18 31-oct-18  19,63% 2,17% 2,174% 6.000.000,00 i - 30 130.440,62 936.516,85 6.936.516,85
01-nov-18 30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 6.000.000,00 : 30 129.611,22 1.066.128,07 7.066.128,07
01-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 6.000.000,00 i 30 129.077,37 1.195.205,44 7.195.205,44
01-ene-19 31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 6.000.000,00 i 30 127.651,29 1.322.856,73 7.322.856,73
01-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 6.000.000,00 30 130.854,86 _ 1.453.711,59 7.453.711,59
071-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.000.000,00 ; . 30 128.899,31 1.582.610,90 7.582.610,90
: | 3.128.920,67] 0,00] | 3.128.920,67] 9.128.920,67|
SALDO DE CAPITAL 6.000.000,00
SALDO DE INTERESES 3.128.920,67

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| ___ 9.128.920,67|
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JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL SANTA BARBA ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO. INTERESES MORA MAS PLAZO LETRA 3. RDO, 2021-00239
Santa Barbara- 23-04-2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta [:’
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 30-abr-24
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. > Microc u Otros -

INTERESES DER PLAZO

$3.128.920,67

Vigencia Brio, Cte.| JAXIma - oo o Hiinsertoenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual ~.columna’
Desde Hasta  Efec.Anual Autorizada Aplicable : CaPitales, cuotas; Capital Liquidable dias 'ereses en esta Aeoncs Saldode  Saldo de Capital mas
s i i uotros .\ : Liquidacion Intereses Intereses
[ 37-mar-20 | 31-mar-20 | 21,54 0,00 Valor " Folio  3.128.920,67 3.128.920,67

31-mar-20 31-mar-20  18,95% 211% 2,107% 6.000.000,00 6.000.000,00 1 4.213,35 3.133.134,02 9.133.134,02
01-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,081% 6.000.000,00 30 124.847,91 3.257.981,93 9.257.981,93
01-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,031%. 6.000.000,00 30 121.850,03 1 3.379.831,96 9.379.831,96
01+jun-20 . 304un-20  18,12% 2,02% 2,024% 6.000.000,00 30 121.429,03 3.501.260,99 9.501.260,99

01+jul-20 314ul-20  18,12% 2,02% 2,024% 6.000.000,00 30 121.429,03 3.622.690,02 9.622.690,02
01-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,041% 6.000.000,00 30 122.450,90 3.745.140,91 9.745.140,91
01-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,047% 6.000.000,00 30 122.811,11 3.867.952,02 9.867.952,02
01-oct-20 31-oct-20  18,09% 2,02% 2,021% 6.000.000,00 30 121.248,51 3.989.200,53 9.989.200,53
01-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 6.000.000,00 30 119.741,85 4.108.942,38 10.108.942,38
01-dic-20 31-dic-20  17,46% 1,96% 1,957% 6.000.000,00 30 117.443,90 4.226.386,28 10.226.386,28
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.000.000,00 30 116.594,89 4.342.981,17 10.342.981,17
01-feb-21 28-feb-21 - 17,54%- ~1,97% 1,965% *- 6.000.000,00 30 117.928,47 4.460.909,64 10.460.909,64
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1,95% 1,952% 6.000.000,00 30 117.140,83 4.578.050,47 10.578.050,47
01-abr-21 30-abr-21  17.31%  1,94% 1,942% 6.000.000,00 i 30 116.534,19 4.694.584,67 10.694.584,67 -
01-may-21 = 31-may-21  17,22% 1,93% 1,933% ' +6.000.000,00 ¢ 30 115.987,65 4.810.572,32 10.810.572,32
01-jun-21 304un-21 - 17,21%  1,93% = 1,932% 6.000.000,00 30 115.926,89 4.926.499,21 10.926.499,21

01+jul-21 314ul-21  21,98%  2,40% - 2,403% 6.000.000,00 30 144.181,78 5.070.680,99 11.070.680,99°
01-ago-21 31-ago-21  17,24% - 1,94% 1,935% 6.000.000,00 i - 30 116.109,15 5.186.790,15 11.186.790,15.
01-sep-21 30-sep-21  17.19%. 1,93% '6.000.000,00: 30 115.805,36 5.302.595,50 11.302.595,50

1,930%
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JZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SANTA BARBARA - ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO- LETRA 23-01-2019 P/azg
SANTA BARBARA. 23-04-2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta 07-ene-18
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> )
Mora TEA pactada, a mensual >>> - Mora Hasta (Hoy) 23-ene-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima - Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte. giou'a  Tasa Insefte.en esta LIQUIDACION DE CREDITO
ensual columna i
Desde Hasta  fec. Amual ~Adtorizads . Aplicable -SoPiBles, cuotas Liquidable dias 'Meresesenesta Abonos Saldo de Saldo de Capital
Shs ___uoftros _ i Liquidacion Intereses mas Intereses

[ 24ene-19 | 31-ene-19 | 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
24-ene-19 - _31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128%  18.000.000,00 18.000.000,00: - 7 89.355,90 89.355,90 18.089.355,90
01-feb-19 28feb-19  1970%  2,18% 2,181% 18.000.000,00 i 30 392.564,59 481.920,49 18.481.920,49
01-mar-19  31-mar-19  1937% 2,15% 2,148% 18.000.000,00 i 30 386.697,94 868.618,43 18.868.618,43
01-abr-19 30-abr-19  1932%  2,14% 2,143% 18.000.000,00 i = 30 385.807,25 1.254.425,68 19.254.425,68
01-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 18.000.000,00 { - 30 386.163,58 1.640.589,26 19.640.589,26
014un-19 304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 18.000.000,00 i 30 385.450,84 2.026.040,10 20.026.040,10
01-ul-19 314ul-19  1928%  2,14% 2,139% 18.000.000,00 i 30 385.094,36 2.411.134,46 20.411.134,46
01-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 18.000.000,00 i 30 385.807,25 2.796.941.71 20.796.941,71
01-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% -2,143% 18.000.000,00 i 30 385.807,25 3.182.748,.96 21.182.748,96
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 18.000.000,00 30 381.882,58 - 3.564.631,54 21.564.631,54
07-nov-19  30-nov-19 _ 19,03%  2,11% 2,115% 18.000.000,00 i 30 380.63%:89 3.945.263,43 21.945.263,43
01-dic-19 31-dic-19 - 1891%  2,10% 2,103% 18.000.000,00 i 30 378.485,66 4.323.749,10 22.323.749,10
01-ene-20  23ene-20 1877%  2,09% 2,089% ; 18.000.000,00 i 23 288.249,99 4.611.999.08 22 611.999,08
: : : =) 4.611.999,08| 0,00] | 4.611.999,08] 22.611.999,08]
SALDO DE CAPITAL 18.000.000,00
SALDO DE INTERESES 4.611.999,08

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| _ 22.611.999,08|
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JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL SANTA BARBA ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO. INTERESES MORA MAS PLAZO LETRA 2. RDO, 2021-00239
Santa Barbara- 23-04-2024

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta [:I
Tasa mensual pactada >>>
Resultado'tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 30-abr-24
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. > Microc u Otros
INTERESES DER PLAZO $4.611.999,08
Vigencia Brio, Cte, MiXima ., | Ineereenesiad LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna i 5 <
Desde Hasta  Efec.Anual Autoizads Aplicable ca ilt:lztsr,oc;uotas] Capital Liquidable dias '"T;: :::;;L?‘a Abonos I::::s:: Saldol:tee(:apltal‘ s
24-ene-20 | 31-ene-20 | 1,5 , 0,00 Valor Folio  4.611.999,08 4.611.999,08
24-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 18.000.000,00 18.000.000,00 7 87.728,26 4.699.727,34 22.699.727,34
01-feb-20 29-feb-20  19,06% 212% 2,118% 18.000.000,00 30 381.168,02 5.080.895,35 23.080.895,35
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% ) 18.000.000,00 30 379.201,38 5.460.096,73 23.460.096,73
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 18.000.000,00 30 374.543,74 5.834.640,47 23.834.640,47
0171-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,031% 18.000.000,00 30 365.550,08 6.200.190,55 24:200.190,55
01+un-20 30+jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 18.000.000,00 30 364.287,09 6.564.477,64 24.564.477,64
01-jul-20 314ul-20  18,12% 2,02% 2,024% 18.000.000,00 30 364.287,09 6.928.764,73 24.928.764,73
01-ago-20 31-ago-20  18,29% 2,04% 2,041% - - 18.000.000,00 30 367.352,69 7.296.117,42 25.296.117,42
01-sep-20 30-sep-20  18,35% 2,05% 2,047% 18.000.000,00 30 368.433,32 7.664.550,74. 25.664.550,74
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 18.000.000,00 30 363.745,52 8.028.296.26 26.028.296,26
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% - 18.000.000,00 : 30 359.225,56 8.387.521,82 26.387.521,82
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 18.000.000,00 30 352.331,70 8.739.853,52 26.739.853,52
01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 18.000.000,00 30 349.784,66 9.089.638,19 27.089.638,19
01-feb-21 - 28-feb-21  17,54% 1,97% - 1,965% 18.000.000,00 i 30 353.785,41 9.443.423,60 27.443.423,60
01-mar-21 31-mar-21 ~ 17,41% 1,95% 1,952% 18.000.000,00 30 351.422,49 9.794.846,09 27.794.846,09
01-abr-21 30-abr-21  17,31%  1.94% 1,942% 18.000.000,00; 30 349.602,58 10.144.448,67 28.144.448,67
01-may-21 ) 31-may-21 21,98% 2,40% 2,403% ~18.000.000,00 30 432.545,34 AL 10.576.994,01 28.576.994,01
014un-21 30+un-21 17,21% 1,93% 1,932% 18.000.000,00 30 347.780,68 10.924.774,69 28.924.774,69
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 18.000.000,00 30 347.233,73 11.272.008,42 29.272.008,42
071-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% - 1,935% 18,000.000,00 ; 30 348.327,46 11.620.335,88 29.620.335,88
01-sep-21 30-sep-21 17,19% . 1,93% 1,930% 18.000.000,00 i = 30 347.416,07 11.967.751,95 29.967.751,95
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01-oct-21 31-0ct-21  17,08%  1,92% 1,919% 18.000.000,00 { 30 345.409,24 12.313.161,19 30.313.161,19
01-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 18.000.000,00 { 30 348.874,06 12.662.035,25 30.662.035,25
01-dic-21 31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 18.000.000,00 i 30 352.331,70 13.014.366,95 31.014.366,95
01-ene-22 31-ene-22  17,66% 1,98% 1,978% 18.000.000,00 30 355.963,60 13.370.330,55 31.370.330,55
01-feb-22 28-feb-22  18,30%  2,04% 2,042% 18.000.000,00 i 30 367.532,84 13.737.863,40 31.737.863,40
01-mar-22 31-mar-22  18,47% 2,06% 2,059% 18.000.000,00 30 370.592,49 14.108.455,89 32.108.455,89
01-abr-22  30-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 18.000.000,00 i 30 380.989,33 14.489.445,22 32.489.44522
01-may-22  31-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 18.000.000,00 i 30 392.742,05 14.882.187,27 32.882.187,27
01-jun-22 304un-22  2040%  2,25% 2,250% 18.000.000,00 i 30 404.941,29 15.287.128,56 33.287.128,56
01-jul-22 314ul-22  21,28%  2,34% 2,335% 18.000.000,00 i 30 420.371,81 15.707.500,37 33.707.500,37
01-ago-22  31-ago-22 22,21%  2,43% 2,425% 18.000.000,00 i 30 436.525,99 16.144.026,35 34.144.026,35
01-sep-22  30-sep-22- 23,50%  2,55% 2,548% 18.000.000,00 i 30 458.678,74 16.602.705,09 34.602.705,09
01-0ct-22 31-0ct-22 2461%  2,65% 2,653% 18.000.000,00 | 30 477.509,08 17.080.214,17 35.080.214,17
01-nov-22  30-nov-22  2578%  2,76% 2,762% 18.000.000,00 ; 30 497.131,39 17.577.345,56 35.577.345,56
01-dic-22 31-dic-22  27,64%  293% 2,933% 18.000.000,00 i 30 527.862,10 18.105.207,65 36.105.207,65
01-ene-23  31-ene-23  28,84%  3,04% 3,041% 18.000.000,00 ; 30 547.394,84 18.652.602,49 36.652.602,49
01-feb-23 28-feb-23  30,18%  3,16% 3,161% 18.000.000,00 i 30 568.942,29 19.221.544,78 37.221.544,78
01-mar-23  31-mar-23  30,84% 322% 3,219% 18.000.000,00 i 30 579.454,95 19.800.999,72 37.800.999,72
01-abr-23  30-abr-23  31,39%  327% 3,268% 18.000.000,00 ; 30 588.165,78 20.389.165,51 38.389.165,51
01-may-23  31-may-23  3027%  3,17% 3,169% 18.000.000,00 i 30 570.379,69 20.959.545,20 38.959.545,20
01-jun-23 304un-23  2976%  3,12% 3,123% - 18.000.000,00 i 30 562.218,17 21.521.763,37 39.521.763,37
01-jul-23 314ul-23  29,36% 3,09% 3,088% 18.000.000,00 i 30 555.789,24 22.077.552,62 40.077.552,62
01-ago-23  31-ago-23  28,75%  3,03% 3,033% 18.000.000,00: 30 545.937,71 22.623.490,32 40.623.490,32
01-sep-23  30-sep-23  28,03%  2,97% 2,968% 18.000.000,00 i 30 534.235,10 23.157.725,43 41.157.725,43
01-0ct-23 31-0ct-23  26,53%  2,83% 2,831% 18.000.000,00 i 30 509.590,40 23.667.315,83 41.667.315,83
01-nov-23  30-nov-23  2552%  2,74% 2,738% . 18.000.000,00 ; 30 492.790,63 - 24.160.106,46 42.160.106,46
01-dic-23 31-dic-23  2502%  2,69% 2,691% " 18.000.000,00{ 30 484.411,38 24.644.517,83 42.644.517,83
O1-ene-24  31-ene-24  2332%  2,53% 2,531% . 18.000.000,00 i 30 455,605,17 : 25.100.123,00 43.100.123,00
01-feb-24 29-feb-24  2331%  2,53% 2,530% 18.000.000,00 i 30 455.434,25 25.555.557,24 43.555.557,24
01-mar-24  31-mar-24 22,20%  2,42% 2,424% 18.000.000,00 i 30 436.353,11 25.991.910,36 43.991.910,36
01-abr-24 30-abr-24  22,06%  2.41% 2,411% 18.000.000,00 i 30 433.930,98 26.425.841,34 . 44.425.841,34
- | 21.813.842,26| 0,00] | 26.425.841,34] 44.425.841,34|

SALDO DE CAPITAL 18.000.000,00

SALDO DE INTERESES 26.425.841,34

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 44.425.841,34|
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